LWerypoBa [lapba AnekceesBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

22 636

22 637

22 638

22 758

22758

22758

22 766

22 766

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 "MUPKO-
OpuoH"

000 "MNuU®PKO-
OpwvoH"

000 "MuUPKO-
OpuvoH"

000 "MNuU®PKO-
OpuvoH"

000 "MNuU®PKO-
OpuvoH"

000 "MuUPKO-
OpwioH"

000 "MNuU®PKO-
OpuvoH"

000 "MuU®PKO-
OpuvoH"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

19.05.2022

19.05.2022

19.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

CBepeHun

LLlerypoBsa [lapbs AnekceeBHa

000551

31.07.2007

O6BLEeKT OueHKHM

OBUXMMOEe
NUMYLLECTBO

OBUXMMOe
NMYLLLECTBO

OBUXKMMOE
NMYLLIECTBO

6usHec

6usHec

6usHec

6usHec

6usHec

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

NMKBUaaUMNOHHaA

NNKBUAaUMNOHHaA

NMKBUgaUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOro
nMyLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeOBWXNMOCTU



22 766

22 834

22 834

22 834

22 847

22 882

22 894

22 894

21 830
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OpuoH"
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000 "MUPKO-
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OpwioH"
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OpuvoH"
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OpuoH"

000 "MUPKO-
OpuoH"

16.05.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

25.04.2022

10.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

30.05.2022

6usHec

I/IMYLLI,eCTBEHHbII7I
KoMnJsekc

VMYLLLECTBEHHbIN
KOMMNJeKc

UMY LLECTBEHHbIN
KOMMJiekc

HMA

HMA

ABVXNMOE U
HegBM>Xunmoe
nMyLiecTBso
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npovee

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaS,
NIMKBUOAUWNOHHAsA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

NMNKBNgaUuMNOHHaA

NMNKBNAaUNOHHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka busHeca

OueHka busHeca

OueHka
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OueHka
OBVXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka busHeca



