

Шегурова Дарья Алексеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Шегурова Дарья Алексеевна			
Номер в реестре членов РОО		000551			
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
22 636	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.04.2022	движимое имущество	ликвидационная	Оценка движимого имущества
22 637	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.04.2022	движимое имущество	ликвидационная	Оценка движимого имущества
22 638	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.04.2022	движимое имущество	ликвидационная	Оценка движимого имущества
22 758	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.05.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
22 758	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.05.2022	бизнес	рыночная	Оценка недвижимости
22 758	ООО "ПЦФКО-Орион"	19.05.2022	бизнес	рыночная	Оценка движимого имущества
22 766	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.05.2022	бизнес	рыночная	Оценка бизнеса
22 766	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.05.2022	бизнес	рыночная	Оценка недвижимости
22 766	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.05.2022	бизнес	рыночная	Оценка движимого имущества
22 834	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.06.2022	имущественный комплекс	рыночная, ликвидационная	Оценка бизнеса
22 834	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.06.2022	имущественный комплекс	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
22 834	ООО "ПЦФКО-Орион"	07.06.2022	имущественный комплекс	рыночная, ликвидационная	Оценка движимого имущества
22 847	ООО "ПЦФКО-Орион"	25.04.2022	HMA	рыночная	Оценка бизнеса
22 882	ООО "ПЦФКО-Орион"	10.06.2022	HMA	рыночная	Оценка бизнеса
22 894	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.06.2022	движимое и недвижимое имущество	ликвидационная	Оценка недвижимости
22 894	ООО "ПЦФКО-Орион"	16.06.2022	движимое и недвижимое имущество	ликвидационная	Оценка движимого имущества
21 830	ООО "ПЦФКО-Орион"	30.05.2022	прочее	рыночная	Оценка бизнеса